

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

LANA Holding ApS

**Fuglesangs Allé 23
8210 Aarhus V**

**ÅRSRAPPORT
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28/4 2021

Lotte Lüsher
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 33 04 67 74

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet LANA Holding ApS
Fuglesangs Allé 23
8210 Aarhus V

CVR-nr: 33 04 67 74
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Lotte Lüscher

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 597 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	960.076	946.153
1 Personaleomkostninger	-1.131.462	-626.267
Andre driftsomkostninger	-22.915	-307.300
DRIFTSRESULTAT	-194.301	12.586
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	900.115	974.421
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	24.636	33.588
Andre finansielle indtægter	125.745	3.222
Andre finansielle omkostninger	-79.260	-63.306
RESULTAT FØR SKAT	776.935	960.511
Skat af årets resultat	-179.923	-264.707
ÅRETS RESULTAT	597.012	695.804
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.885	304.421
Overført resultat	105.897	-108.617
DISPONERET I ALT	597.012	695.804

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2020	2019
Grunde og bygninger	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.660.634	1.669.519
Andre tilgodehavender	1.144.959	1.731.683
Finansielle anlægsaktiver	2.805.593	3.401.202
ANLÆGSAKTIVER	2.805.593	3.401.202
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.937	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	120.351	103.222
Andre tilgodehavender	0	58.415
Tilgodehavender	210.288	161.637
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.062.878	0
Værdipapirer og kapitalandele	5.062.878	0
Likvide beholdninger	1.027.591	5.342.429
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.300.757	5.504.066
AKTIVER	9.106.350	8.905.268

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	969.005	977.890
Overført resultat	7.184.308	7.078.411
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
2 EGENKAPITAL	8.778.313	8.681.301
Hensættelse til udskudt skat	5.890	-3.342
HENSATTE FORPLIGTELSER	5.890	-3.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.580	18.580
Selskabsskat	61.691	91.469
Anden gæld	203.400	77.297
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	38.476	39.963
Kortfristede gældsforpligtelser	322.147	227.309
GÆLDSFORPLIGTELSER	322.147	227.309
PASSIVER	9.106.350	8.905.268

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	977.890	673.469
Årets bevægelse, resultatdisponering	-8.885	304.421
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	969.005	977.890
Overført resultat, primo	7.078.411	7.187.028
Årets resultat	605.897	391.383
Foreslået udbytte	-500.000	-500.000
Overført resultat ultimo	7.184.308	7.078.411
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	500.000	450.000
Foreslået udbytte	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-450.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	500.000	500.000
EGENKAPITAL	8.778.313	8.681.301

Noter

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	705.105	501.357
Pensioner	420.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	6.357	4.910
	1.131.462	626.267

	1/1 2020	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2020
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	977.890	0	-8.885	969.005
Overført resultat	7.078.411	-500.000	105.897	7.184.308
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0	500.000	500.000
	8.681.301	-500.000	597.012	8.778.313

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lotte Lüscher

Direktør

På vegne af: LANA Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-459120935707

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-04-28 13:42:35Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni...

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-04-28 16:33:18Z

NEM ID 

Lotte Lüscher

Dirigent

På vegne af: LANA Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-459120935707

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-04-28 18:45:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OZSW3-E2UAK-ITD3L-MK28J-TU6KS-2WPPS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>